РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    25 декабря 2017 года                                                                     №  21
п. Среднесибирский
Об утверждении финансового отчета
избирательной комиссии муниципального

образования Среднесибирский сельсовет

Тальменского района Алтайского края
   На основании финансового отчета избирательной комиссии муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края о подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов, главы сельсовета и депутатов Тальменского районного Совета народных депутатов 10 сентября 2017 года, в соответствии со ст. 88 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве Совет депутатов,
РЕШИЛ:

     1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств  бюджета Среднесибирского сельсовета, выделенных избирательной комиссии муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов,  главы сельсовета  и депутатов Тальменского районного Совета народных депутатов, прошедших 10.09.2017 года в сумме 32692,52 рублей  (тридцать две тысячи шестьсот девяносто два рубля 52 копейки).
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  бюджету, налогам и сборам  (Денежкина В.В.)
    3.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
И.о. главы сельсовета                                                            Д.Е. Лекарева

О Т Ч Е Т

об использовании средств местного бюджета на проведение
выборов депутатов Совета депутатов, главы сельсовета и депутатов Тальменского районного Совета народных депутатов

10 сентября 2017 года

	№

пп
	Вид  расходов
	Сумма по смете
	Фактически израсходовано

	1
	Оплата труда членов комиссий с правом решающего голоса:
В том числе:

УИК
	27415-52

19511-36
	27415-52

19511-36

	ИКМО
	7904-16
	7904-16

	2
	Оплата за изготовление бюллетеней
	4037-00
	4037-00

	3
	Оплата за конверты
	1240-00
	1240-00

	Всего расходов
	32692-52
	32692-52